
ZARZĄDZENIE Nr  32 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 21 maja 2014 r.  

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Likwidacyjnej  
  

 
Na podstawie § 16 pkt 1, w związku z § 7 ust. 1 pkt 4 i § 27 ust. 3 pkt 14 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 
2013 r. oraz § 42 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Doraźną Komisję Likwidacyjną w Delegaturze w Radomiu Kuratorium 

Oświaty Warszawie w następującym składzie: 
 

1) Małgorzata Bochyńska – Przewodnicząca Komisji; starszy wizytator  
w Delegaturze w Radomiu;  

2) Anna Wieruszewska – Członek Komisji; specjalista w Delegaturze w Radomiu; 
3) Zofia Nowak – Członek Komisji; starszy specjalista w Delegaturze w Radomiu. 

 
§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1, działa w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114 poz 761).  

 
2. Komisja, o której mowa w § 1, przeprowadzi w Delegaturze, o której mowa w §1, 

likwidację zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego.  

 
§ 3. Termin zakończenia prac Komisji ustala się na dzień 15 czerwca 2014 r. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  

 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

       


